
苏垦农发黄海分公司“三秋”运粮车封条采购服务 第二次 招标公告

（招标编号：HHFGS-2025027-1）

项目所在地区：江苏省盐城市响水县

一、招标条件

本苏垦农发黄海分公司“三秋”运粮车封条采购服务 第二次已由项目审批/核准/备案

机关批准，项目资金来源为， 招标人为江苏省农垦农业发展股份有限公司黄海分公司。本

项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 2.1、地点：黄海分公司 。 2.2、采购内容： 采购“三秋”运粮车封条5000

张。 规格：每张尺寸28cm*10cm； 要求：纸质封条，防撕毁，粘贴强度高，适用于墙面、

集装箱粘贴，并耐高温。 具体详见工程量清单。 2.3、工期：5日历天。 2.4 交货地点：

黄海分公司，具体详见采购合同约定。 2.5、工程质量：合格标准。 2.6、最高限价1600

元。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

苏垦农发黄海分公司“三秋”运粮车封条采购服务 第二次

三、投标人资格要求

苏垦农发黄海分公司“三秋”运粮车封条采购服务 第二次:

3、投标人资格要求

3.1、投标人资格：

投标人须是中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格或个人。

3.2、本项目不接受联合体投标。

3.3、其他要求：

3.3.1 财务要求：投标人应具有独立订立合同的能力，未处于财产被接管、冻结和破产

状态。

3.3.2信誉要求：

3.3.2.1 投标人没有被国家、江苏省省级有关部门及盐城市市级有关部门和响水县县级

有关部门限制招投标或者所受到限制但已过公示期。

3.3.2.2 投标人的失信被执行人信息在“信用中国”、“信用江苏”网站上被公布的，

自载明的发布之日开始，直至撤销或者更正信息中载明的发布时间的期间，本项目的招标人

拒绝其投标，资格审查不予通过，不得被确定为中标候选人、中标人。在一次招投标活动

中，资格预审申请人、投标人或者中标候选人因正被列为失信被执行人，导致其资格预审不

通过或者被取消中标候选人资格、中标人资格的，不因其之后失信信息被撤销或更正而改变

已经作出的决定。



3.3.2.3 投标人没有因违法违规、违约、失信等原因被响水县有关部门限制投标。投标

人有违反上述条件之一的，资格审查不予通过。

3.4 招标人不接受贴牌代工的投标以及其他任何分包行为的投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-08-01 15:00到2025-08-06 18:00

获取方式：4.1、凡有意参加投标者，请于2025年8月1日至8月6日联系招标办朱晶晶

（13962002497）领取招标文件。 4.2、本项目投标保证金为100元整。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-08-11 10:00

递交方式：邮寄

六、开标时间及地点

开标时间：2025-08-11 11:00

开标地点：科技楼三楼会议室

七、其他

苏垦农发黄海分公司“三秋”运粮车封条采购服务

第二次

招标公告

项目编号： HHFGS-2025027-1

1、招标条件

苏垦农发黄海分公司“三秋”运粮车封条采购服务已经黄海分公司总经理批准，招标人

为江苏省农垦农业发展股份有限公司黄海分公司,建设资金来自黄海分公司自有资金，项目

出资比例为100%。项目已具备招标条件，欢迎符合条件的投标人参加本项目投标。

2、项目概况与招标范围

2.1、地点：黄海分公司 。

2.2、采购内容：

采购“三秋”运粮车封条5000张。

规格：每张尺寸28cm*10cm；

要求：纸质封条，防撕毁，粘贴强度高，适用于墙面、集装箱粘贴，并耐高温。

具体详见工程量清单。

2.3、工期：5日历天。

2.4 交货地点：黄海分公司，具体详见采购合同约定。

2.5、工程质量：合格标准。

2.6、最高限价1600元。

3、投标人资格要求

3.1、投标人资格：



投标人须是中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格或个人。

3.2、本项目不接受联合体投标。

3.3、其他要求：

3.3.1 财务要求：投标人应具有独立订立合同的能力，未处于财产被接管、冻结和破产

状态。

3.3.2信誉要求：

3.3.2.1 投标人没有被国家、江苏省省级有关部门及盐城市市级有关部门和响水县县级

有关部门限制招投标或者所受到限制但已过公示期。

3.3.2.2 投标人的失信被执行人信息在“信用中国”、“信用江苏”网站上被公布的，

自载明的发布之日开始，直至撤销或者更正信息中载明的发布时间的期间，本项目的招标人

拒绝其投标，资格审查不予通过，不得被确定为中标候选人、中标人。在一次招投标活动

中，资格预审申请人、投标人或者中标候选人因正被列为失信被执行人，导致其资格预审不

通过或者被取消中标候选人资格、中标人资格的，不因其之后失信信息被撤销或更正而改变

已经作出的决定。

3.3.2.3 投标人没有因违法违规、违约、失信等原因被响水县有关部门限制投标。投标

人有违反上述条件之一的，资格审查不予通过。

3.4 招标人不接受贴牌代工的投标以及其他任何分包行为的投标。

4、招标文件的获取

4.1、凡有意参加投标者，请于2025年8月1日至8月6日联系招标办朱晶晶

（13962002497）领取招标文件。

4.2、本项目投标保证金为100元整。

5、投标截止时间

5.1、投标截止时间为：2025年8月11日上午10:00。

5.2、逾期送达的投标文件，招标人不予受理。

6、资格审查：本项目采用资格后审方式进行资格审查。

7、评标办法：本次招标采用最低价法。

8、工程付款：在提交所有货物并经分公司有关部门验收合格后方可按合同支付费用。

9、发布公告的媒介

本次招标公告在江苏省招标投标公共服务平台

（https://www.jszbtb.com/#/newindex）发布。

10、其他说明

本项目采用远程不见面开标， 开标当日， 投标人不必抵达开标现场。

11、联系事项

招标人：江苏省农垦农业发展股份有限公司黄海分公司

地址：江苏省盐城市响水县大有镇黄海农场创业路88号

联系人：朱晶晶

电话：13962002497

江苏省农垦农业发展股份有限公司黄海分公司



2025年8月1日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 江苏省农垦农业发展股份有限公司黄海分公司

地  址： 江苏省盐城市响水县大有镇黄海农场创业路88号

联  系  人： 朱晶晶

电  话： 13962002497

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-08-01T15:03:57+0800
	第4页(343.4026,417.6651)
	已检查


		2025-08-01T15:03:57+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2025-08-01T15:03:57+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2025-08-01T15:03:57+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2025-08-01T15:03:57+0800
	第4页(582,300)
	已检查




